Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 28 de Julho de 2017 • Ano V • Nº 548

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Aviso De Suspensão Pregão Presencial Nº. 04.005/2017-SRP -Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de livros para atendimento das demandas da rede municipal de educação infantil do município de São Benedito.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

Licitações



AVISO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO —. PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04.005/2017-SRP - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE LIVROS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, cuja abertura estava marcada para às 11h do dia 04 de agosto de 2017. Comunicamos que a licitação supra foi suspensa "sine die", para análise e possível alteração do edital. São Benedito-CE, 28 de Julho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa — Pregoeiro Oficial do Município.

Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1437 CEP 32370-000 - CNPJ 07.778.129/0001-74